
平成２３年３月２９日 

組合員・準組合員各位 

                        

                        浦安鐵鋼団地協同組合 

                          理事長 清水 範子 

 

震災後の状況調査にご協力のお願い 

～全社のご回答をお願いします～ 

 

 震災後２週間以上経ちましたが、各社とも復旧作業にお忙しいことと存じま

す。一日も早い復旧をお祈り致しております。 

 さて、組合では震災後の鉄鋼団地全体の状況を把握し今後の対応を検討する

とともに、将来の防災計画を策定する基礎とするために「状況調査」を実施さ

せていただきたいと存じます。 

 多端の折とは存じますが、全社のご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

     ①別紙調査票にご記入の上、４月４日(月)までに事務局に 

      ＦＡＸでお送り下さい。 

        事務局 ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６ 

     ②２箇所以上の事業所をお持ちの会社は、事業所ごとの状 

      況をご記入願います。 

      (恐れ入りますが、用紙をコピーしてご記入願います) 

     ③回答欄の該当項目に○を付けて下さい。 

     ④所在地欄には事業所の住所をご記入下さい。 

     ⑤この案内・調査票は組合ＨＰにも掲載しています。 

 

全社のご協力をお願いいたします 

以上 

 

 

 



会社名（　　　　　　　　　　　　） 所在地（　　　　　　　　　　　　　）

下水道（第一団地：鉄鋼通り） 下水道（第二団地：港）

*現在使用不可 ・浄化槽点検済みで問題あり

*生活排水も流せません ・浄化槽点検済みで問題なし

・浄化槽の点検はしていない

トイレ（第一団地：鉄鋼通り） トイレ（第二団地：港）

・自前でFRPトイレを敷地内に設置 ・浄化槽配管点検済みで使用可能

・団地のFRPトイレを敷地内に設置 ・浄化槽配管修理中のため使用不可能

・敷地外のFRPトイレ利用 ・浄化槽配管点検せずに使用

・敷地外の市の災害トイレ利用 ・その他（　　　　　　　　　　）

・その他（　　　　　　　　　　）

上水道

・問題なく使用可能

・出るが水圧が低い

（上記の場合敷地内配管損傷の可能性あり。業者による点検をお勧めします。）

・敷地内配管損傷のため修理

ガス 設備

・都市ガス　or　プロパンガス ・機械が損傷（操業不可）

・配管に問題なし ・機械が損傷（復旧済み、操業可能）

・配管損傷のため修理 ・被害無し

建家 警備システム

事務所棟 ・警備システム加入

・傾き、亀裂等(使用不能） 　（業者：SECOM／警備保障／他）

・傾き、亀裂等(使用可能）

・被害無し ・警備システム入っていない

敷地

・液状化による陥没 節電

・亀裂 ・節電対策を行っている

・被害無し ・節電対策はしていない

工場、倉庫 ・自家発電で操業できる

・傾き （具体的に）

・内部液状化、陥没

・被害無し


	状況調査案内
	調査票
	Sheet1


